**C**inos **O**rabisius est eritudo in cute capis silis

acore. differunt tamen eo q̄ foramina sāc maio  
ra et quod emanat est simile melli r̄c. Alex. vero  
vocat syron. Paulus vero kirion.

**L**inus pro scinus sepe innenit ut et est lentiscus. Is  
grecus lebinos dicit infra. apud Paulus vero  
ebiū scribitur et oleū eius chinelleuz vocat. puto  
a chio iſula vbi lentiscus abūdat in quo sit mastur.

**L**inus fm Dli. est arbor in gallia ferens gallas.  
**L**ionia gre. flos agus seu morbus ibidē Paulus  
ca. de sua.

**L**iomanoſ. Hy. pit que ex piguiorib⁹ lignis pini  
colligitur. nos ramale dñe possumus capi. de ar  
bore pini.

**L**iparisſus idem est cypressus.

**L**iparisſas vocatur vna species titinali quas Hy  
asco. describit a similitudine foliorum ad folia pi  
ni vel cipressi.

**L**ipifon fm Hy. dicitur quedam species herbe  
ne ca. de gerabotano:

**L**iperum Hy. siue vt alij dicūt ericepron aut as  
paltuz. sed falsum ē. folia h̄z similia porro. sed ob  
longa et tenuiora et dura. ascendit aut de terra cu  
bito uno et semi-hastam h̄z angulosam similem  
iūco que hasta semen in capite generat. radices  
sub terraz rotundas et oblongas sicut olima ni  
gras que multe et coniuncte nascuntur colore ni  
gro odore suavi gusto sub amaro. nascit locis a  
quosis et in pratis et in palustribus. in his radici  
bus ea melior est que granio. et durior et crossi  
o. fuerit et fragilior sed et asperior et odore ple  
nior visitudinem odoris habens r̄c. et infra dici  
tur etiā in iudea ciperum nasci similem zinziberi  
quod cum masticatur. colorem croceum sāc r̄c.  
aliud ciperum nascitur apud nos in aquis radici  
bus longis nodosis nigris parum odoratis. greci  
agriokipero. i. agreste ciperū vocant. q̄a Dli.  
cipiron vocari puto.

**L**iperum ara. sachade infra in iunco.

**L**ipirō apud Dli. dicit palustris gladiolus ut ifra.

**L**ipus ē gladiolus ut dirimus radice bulboſa.

**L**iporodon libro de greco translato simile Alman  
sori ca. de floru ventris vbi h̄z cipobordon. Al  
transfor habet balauſiam.

**L**iprus arbor Hyal. folia habet oliue similia sed  
viridiora et Paulo crossiora et semē nigrū et flo  
rem album cum gramine et cum odore bono r̄c.

**D**linius est arbor in egypto ziziphī folijs semie  
coriandri candido odorato. coquitur hec in oleo  
premititurq̄ r̄c. hec apud arabes alcanna voca  
tur cuius oleum vocatur oleum d alcāna. grece  
vero ciprinū oleum.

**L**irades greci scrophulas vocant Cassius felix p.  
Lmo ca. et dicūt a chiras grē scropha. g. et chira  
ldes. beras glandule.